
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 30.151.903,00 1.551.768,0031.703.671,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 95,11

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.224.504,00 398.075,0011.622.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,57

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.053.941,00 444.809,007.498.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 94,07

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.982.536,00 367.464,002.350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 84,36

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.834.609,00 2.399.793,006.234.402,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 61,51

Вкупно за програма : В1 54.247.493,00 5.161.909,0059.409.402,00 91,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.623.786,00 30.214,006.654.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,55

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.449.891,00 13.109,002.463.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,47

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.885.628,00 356.372,005.242.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 93,20

Вкупно за програма : В2 13.959.305,00 399.695,0014.359.000,00 97,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.637.640,00 2.186,002.639.826,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 975.589,00 807,00976.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 623.551,00 36.449,00660.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 94,48

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.413.778,001.413.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 250.000,00 10.000,00260.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,15

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 485.256,00485.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 6.385.814,00 49.442,006.435.256,00 99,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 218.229.924,00 1.330.476,00219.560.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 80.733.984,00 483.033,0081.217.017,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,41

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.678.089,00 80,009.678.169,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 458.930,00 225,00459.155,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,95

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 212.920,00212.920,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.723.163,00 336,002.723.499,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,99

Вкупно за програма : Н1 312.037.010,00 1.814.150,00313.851.160,00 99,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.179.248,00 1.224.618,00117.403.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,96

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 42.972.801,00 453.207,0043.426.008,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,96

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 15.077.286,00 2.595.494,0017.672.780,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 85,31

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 608.129,00 663.184,001.271.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 47,83

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 479.715,00 1.544,00481.259,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,68
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 26.029.616,00 2.480,0026.032.096,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,99

Вкупно за програма : Н2 201.346.795,00 4.940.527,00206.287.322,00 97,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.322.976,00 225.408,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 97,36

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.580.050,00 213.566,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 94,37

Вкупно за програма : Њ0 11.903.026,00 438.974,0012.342.000,00 96,44

Вкупно за сметка 599.879.443,00 12.804.697,00612.684.140,00 97,91

ВКУПНО: 599.879.443,00 12.804.697,00612.684.140,00 97,91

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:19:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 59.409.400,00 2,0059.409.402,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 100,00

Вкупно за програма : В1 59.409.400,00 2,0059.409.402,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.359.001,00 -1,0014.359.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 14.359.001,00 -1,0014.359.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.435.256,006.435.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 6.435.256,006.435.256,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 313.851.160,00313.851.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 313.851.160,00313.851.160,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 206.287.322,00206.287.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

Вкупно за програма : Н2 206.287.322,00206.287.322,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:19:47



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.903.026,00 438.974,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 96,44

Вкупно за програма : Њ0 11.903.026,00 438.974,0012.342.000,00 96,44

Вкупно за сметка 612.245.165,00 438.975,00612.684.140,00 99,93

ВКУПНО: 612.245.165,00 438.975,00612.684.140,00 99,93

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:19:47


